
ZARZĄDZENIE NR 253/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie możliwości zawieszenia biletu okresowego lokalnej komunikacji autobusowej 
w Pabianicach w związku ze stanem epidemii 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z § 7 ust. 5 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 2129) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ogłoszonym stanem epidemii, na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 565), wprowadza się do odwołania możliwość zawieszenia biegu 
okresu ważności biletu okresowego lokalnej komunikacji autobusowej w Pabianicach zakodowanego 
na elektronicznej karcie zbliżeniowej, przy czym: 
1) dla biletów 30-dniowych i krótszych można dokonać tego jednokrotnie dla każdego 

zakodowanego biletu, 
2) dla biletów 90-dniowych i 3-miesięcznych można dokonać tego nie więcej niż dwa razy dla 

każdego zakodowanego biletu. 
2. Warunkiem zmiany, o której mowa w ust. 1, jest złożenie poprawnie wypełnionego wniosku na 

stronie internetowej www.migawka.lodz.pl.  
3. Zawieszenie biegu okresu ważności biletu następuje z dniem poprawnie wypełnionego wniosku 

za pośrednictwem strony internetowej www.migawka.lodz.pl  lub innym dniem wskazanym we 
wniosku, przy czym termin ten nie może być wcześniejszy niż data złożenia wniosku. 

4. Wznowienie biegu okresu ważności zawieszonego biletu może nastąpić do dnia 30 czerwca 
2021 r. poprzez złożenie poprawnie wypełnionego wniosku za pośrednictwem strony internetowej 
www.migawka.lodz.pl, przy czym data wznowienia nie może być wcześniejsza niż data złożenia 
wniosku.  

5. Zastrzega się możliwość wznowienia biegu okresu ważności biletu okresu ważności biletu od 
następnego dnia roboczego po dacie zgłoszenia. 

6. Klientom nie przysługuje możliwość częściowego zwrotu ceny posiadanego biletu okresowego, 
za wyjątkiem biletów okresowych zakupionych przy pomocy systemu płatności mobilnych, dla 
których nie wprowadza się możliwości zawieszenia biegu okresu ważności biletu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 28 października 
2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97BF79C-5608-4886-8313-00075628E606. podpisany Strona 1

www.migawka.lodz.pl
www.migawka.lodz.pl
www.migawka.lodz.pl


§ 3. Traci moc zarządzenie nr 46/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie możliwości zawieszenia biletu okresowego lokalnej komunikacji autobusowej 
w Pabianicach w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97BF79C-5608-4886-8313-00075628E606. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


